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İlişkili Taraf İşlemleri Raporu Sonucu 

 

2026 yılında, Şirketimizin kamuya açıklanan 2025 yılı finansal tablolarında yer alan satışların 
maliyeti veya hasılatın %10'una veya daha fazlasına ulaşması öngörülen şirket ve bağlı 
ortaklıklar ile ilişkili tarafları arasındaki yaygın veya süreklilik arz eden işlemlerin şartlarına ve 
piyasa koşulları ile karşılaştırılmalarına ilişkin olarak Bağımsız Denetim kuruluşu Eren 
Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından düzenlenen ve Şirketimiz Yönetim Kurulunca uygun 
görülen raporun sonuç bölümü aşağıda yer almaktadır:  
 
"Sermaye Piyasası Kurulunun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca, Şirketin 
Kamuya açıklanan 2025 takvim yılı finansal tablolarında yer alan satışların maliyeti veya 
hasılatın %10'una veya daha fazlasına 2026 yılı içinde ulaşması öngörülen Şirket  ile The 
Coca-Cola Export Corporation ve bu şirketin iştirakleri arasında ve yine Şirketin bağlı ortaklığı 
olan Coca-Cola Satış ve Dağıtım A.Ş. arasında yaygın ve süreklilik arz eden işlemlerle ilgili 
Tebliğin 10.maddesinin 3.fıkrasında yer alan hususlar çerçevesinde yapılan değerlendirmede; 
Şirketin 2026 yılında ilişkili şirketleri The Coca-Cola Export Corporation veya bu şirketin 
iştiraklerinden yapılması öngörülen hammadde alımları ile Coca-Cola Satış ve Dağıtım A.Ş.'ye 
yapılması öngörülen satışlarının işlem koşullarının önceki yıllarla uyumlu ve piyasa şartları ile 
karşılaştırıldığında piyasa koşullarına uygun gerçekleşeceği kanaatine varılmıştır." 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-15.1 sayılı Tebliği’nde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda 
tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak 
elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 

Şirket Profili 

 
Coca Cola İçecek (“CCI”), Anadolu Grubu’nun bir parçası olarak; Türkiye, Pakistan, Kazakistan, Irak, Özbekistan, 
Azerbaycan, Kırgızistan, Bangladeş, Ürdün, Tacikistan, Türkmenistan ve Suriye’de faaliyet gösteren çok uluslu bir 
Türk içecek şirketidir. CCI, The Coca-Cola Company ve Monster Energy Beverage Corporation'ın gazlı ve gazsız 
içeceklerinin üretim, dağıtım ve satışının yanı sıra bağlı ortaklığı Anadolu Etap İçecek (Anadolu Etap Penkon Gıda 
ve İçecek Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi) aracılığıyla meyve suyu konsantresi üretimi 
gerçekleştirmektedir. 
  
12 ülkede, 36 şişeleme fabrikası, 3 meyve işleme tesisi ve 10.000’den fazla çalışanı bulunan CCI, 600 milyondan 
fazla nüfusa geniş bir içecek yelpazesi sunar. Ürün portföyünde gazlı içeceklerin yanı sıra meyve suları, sular, spor 
içecekleri, enerji içecekleri, buzlu çaylar ve kahve yer almaktadır.  
 
CCI’ın hisseleri Borsa İstanbul 'da (BİST) "CCOLA.IS" sembolü ile işlem görmektedir. 
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